
We endeavour to ensure limited use of genetically modified food ingredients. For special dietary requirements or 

allergy information, please speak with the restaurant manager before ordering or visit our allergens information 

page on www.thebelfry.co.uk/allergens. Please be aware that some of our cheeses are un-pasteurised; please 

advise if you require pasteurised cheeses. The menu is subject to availability and seasonality.

New Year’s Eve  
WARWICK 2023

Chef’s Selection of Canapes  
2 hot & 2 cold  

 
Roasted Red Pepper Bisque 

Tomato & basil croute   
 

Masala Cured Salmon 
Carrot & red onion bhaji,  
puffed rice, coriander oil   

 
Pan Seared Beef Fillet 

Slow cooked Jacobs ladder,  
shallot puree, Bordelaise sauce  

 

The Belfry Celebration of Chocolate 2023  
 

Continental Cheese Table 
Walnut nut bread, celery, fruit chutney & grapes

 

Coffee, Tea, Sweet Treats



NYE Warwick & 
Woodlands 2023

Vegan Menu

We endeavour to ensure limited use of genetically modified food ingredients. For special dietary requirements or 

allergy information, please speak with the restaurant manager before ordering or visit our allergens information 

page on www.thebelfry.co.uk/allergens. The menu is subject to availability and seasonality.

Roasted Red Pepper Bisque 
Tomato & basil croute   

 
Terrine of Heritage Carrot 

Herb salad, tarragon oil   
 

Sautéed Spinach, Baked Sweet Potato & Feta Pithiver  
Pumpkin Seed Pesto & Preserved Lemon    

 

The Belfry Celebration of Vegan Chocolate 2023

 

Coffee, Tea, Sweet Treats




